TORK Tork Papier toilette Jumbo

Couleur: Nature

Avantage(s)

*Grande capacité: maintenance réduite
*Longueur de rouleau économique

2400 480 m 1

Caractéristiques des produits

Diamétre
intérieur du Couleur
mandrin

Longueur du Diamétre du Nombre de
rouleau rouleau feuilles

Systéme

T1 - Systeme de
120160 papier toilette 480 m 26 cm 2400 59cm 1 Nature
jumbo

Description

Le systéme Jumbo Tork (T1) est adapté pour les environnements a fort trafic.

SCA

careof Life



—

Données d'expédition

Tork Papier toilette Jumbo

Couleur: Nature

Unité de vente

EAN
Piéces
Hauteur
Largeur
Longueur
Volume
Poids net

Poids brut

SCA

Careof Life

7310791199535

97 mm
260 mm
260 mm
6.6 dm3
1234 g

1252 g

Unité de transport

EAN

Piéces

Unités de vente
Matériel
Hauteur
Largeur
Longueur
Volume

Poids net

Poids brut

7310791199542

6

Plastic
291 mm
260 mm
520 mm
39.3dm3
7.40kg

7.55kg

Palette

EAN

Piéces

Unités de vente
Hauteur
Largeur
Longueur
Volume

Poids net

Poids brut

7322540006902
216

216

1896 mm

800 mm

1200 mm

1.4 m3

266.51 kg

271.73 kg



