

Avantage(s)

- •Grande capacité: maintenance réduite
- •Longueur de rouleau économique







Caractéristiques des produits

Article	Système	Longueur du rouleau	Diamètre du rouleau	Nombre de feuilles	Diamètre intérieur du mandrin	Epaisseurs	Couleur
120160	T1 - Système de papier toilette jumbo	480 m	26 cm	2400	5.9 cm	1	Nature

Description

Le système Jumbo Tork (T1) est adapté pour les environnements à fort trafic.



Données d'expédition

Unité de vente

EAN	7310791199535		
Pièces	1		
Hauteur	97 mm		
Largeur	260 mm		
Longueur	260 mm		
Volume	6.6 dm3		
Poids net	1234 g		
Poids brut	1252 g		

Unité de transport

EAN	7310791199542		
Pièces	6		
Unités de vente	6		
Matériel	Plastic		
Hauteur	291 mm		
Largeur	260 mm		
Longueur	520 mm		
Volume	39.3 dm3		
Poids net	7.40 kg		
Poids brut	7.55 kg		

Palette

EAN	7322540006902		
Pièces	216		
Unités de vente	216		
Hauteur	1896 mm		
Largeur	800 mm		
Longueur	1200 mm		
Volume	1.4 m3		
Poids net	266.51 kg		
Poids brut	271.73 kg		

